




Zarządzenie nr 149 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 60 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

15 października 2019 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego na potrzeby 

opracowania zasad realizacji działań dedykowanych ochronie populacji cietrzewia  

i głuszca przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych  

(znak sprawy: ZP.7211.13.2019) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 11 w związku z art. 33 ust. 3 pkt 32 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach  w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe3 – 

w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych, mając na względzie, że § 10 Statutu4 stwarza możliwość powoływania przez 

Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla określonych spraw i problemów 

z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określania zasad i trybu działania takich 

zespołów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 60 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 października 

2019 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego na potrzeby opracowania zasad realizacji 

działań dedykowanych ochronie populacji cietrzewia i głuszca przez jednostki organizacyjne 

Lasów Państwowych (znak: ZP.7211.13.2019), zmienionym zarządzeniami Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych: nr 23 z 07 kwietnia 2020 r., nr 52 z 23 września 2020 r., 

nr 28 z 29 kwietnia 2021 r., nr 80 z 30 grudnia 2021 r., nr 97 z 07 grudnia 2022 r. oraz nr 113 

z 11 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Jolanta Błasiak – Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody – 

przewodnicząca Zespołu” 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Jacek Przypaśniak – Główny specjalista SL w Wydziale 

Urządzania Lasu DGLP – członek Zespołu” 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Agnieszka Hamera-Dzierżanowska – Główny specjalista 

SL w Wydziale Ochrony Lasu DGLP – członek Zespołu” 

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Michał Magnuszewski – starszy specjalista SL w Wydziale 

Hodowli Lasu DGLP – członek Zespołu” 

e) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Leszek Tomalski – Główny specjalista SL w Wydziale 

Gospodarowania Mieniem Skarbu Państwa i Ochrony Gruntów Leśnych w RDLP 

Wrocław – członek Zespołu” 

f) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Janusz Kobielski – Nadleśniczy Nadleśnictwa Ruszów – 

członek Zespołu” 

g) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Jerzy Majdan – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Świeradów – członek Zespołu” 

h) pkt 8 otrzymuje brzmienie: Grzegorz Myszczyński – Nadleśniczy Nadleśnictwa Głęboki 

Bród – członek Zespołu” 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (t.j. Dz.U.2024.530) stanowi, że ,,Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor 
Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach stanowi, że ,,Dyrektor Generalny w szczególności: […] inicjuje, organizuje oraz koordynuje 
przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa”. 
3 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r; § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań 
określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor 
Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
4 Zgodnie z § 10 Statutu PGL LP: „Dyrektor Generalny może powoływać inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych 
spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów”. 



i) pkt 10 otrzymuje brzmienie: Mateusz Grzębkowski – starszy specjalista SL w Wydziale 

Ochrony Przyrody DGLP – zastępca przewodniczącej Zespołu” 

 

2) w § 4 wyrazy: „31 grudnia 2024 r. ” zastępuje się wyrazami: „31 grudnia 2025 r.”; 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


